
UCHWAŁA NR 139/XXIII/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U.  z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny: 

- działki nr 380/2 obręb Dubidze  o pow. 0,0505 ha uregulowanej w KW SR2W00019752/6 stanowiącej   
własność  Grzegorza Gwoździk zam. Dubidze Kolonia 38,

- działki nr 381/2 obręb Dubidze o pow. 0,0528 ha uregulowanej w KW SR2W00015964/7 stanowiącej własność 
Justyny Anny Szkopiak zam. Dubidze Kolonia 37.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 70B2C112-8238-4B71-B0F9-5F896C788116. Podpisany




